Fa míl ia   Máquinas de lavar louça
Sub fa míl ia    Mesas para máquinas de capota 600
com condensação de vapor
La rg ura   1200 mm
Profund id a d e     800 mm
A ltura  822 mm
Peso l íq uid o (kg )     29,000 kg
M esa  d e  entra d a       Sim
Comp a t ív e l  com       HTY625DH-DEH
Profund id a d e  d a  cub a         250 mm
EA N cod e   8017709268183
Pa ine l a nt i  sa lp icos        Sim
Furo p a ra  misturd ora     Sim
Ø d o furo d a
mistura d ora
32 mm
A ltura  d a  p a rte  d e  t rá s            100 mm
Pra te le ira  infe r ior       Sim
WT51200SL8
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
30/04/2025SMEG SPA